Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга»

ПРИКАЗ

__20.02.2019______                                                         №____116-26-46_____

г. Саянск

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества

образования в МДОУ

Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации

ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от

17.10.2013г. №1155.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования МДОУ (далее ВСОКО).

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным положением.

Ответственный: Втулкина С.В.

3. Разместить Положение о ВСОКО МДОУ в сети Интернет на

официальном сайте МДОУ №35. Ответственный: Киселева С.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий         О.М. Бухарова